

au greffe à compter du 7 août 2016.

(1) Informations telles que figurant au RCS.

7/7 NETT

Société par actions simplifiée à associé unique au capital de 7 700 euros
Siège Social : 10 rue Mesnil, 75116 PARIS
833 345 028 R.C.S PARIS

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 30 JUIN 2023

Le 30 juin 2023 à 19 heures, au siège social, 10 rue Mesnil, 75116 PARIS

Monsieur Hamadah NIMAGA, demeurant 4 rue du Sentier des Attripes 94000 CRETEIL

Associé Unique de la société 7/7 NETT, société par actions simplifiée à associé unique au capital de 7 700 euros,

A préalablement exposé ce qui suit

En sa qualité de Président de la Société, Monsieur Hamadah NIMAGA a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022.

A pris les décisions ci-après relatives à :

ORDRE DU JOUR

- Examen et approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022
- Affectation du résultat de l'exercice
- Approbation des conventions visées aux articles L. 227-10 et suivants du Code de commerce
- Questions diverses
- Pouvoirs en vue des formalités

PREMIERE DECISION : APPROBATION DES COMPTES SOCIAUX

L'Associé Unique approuve l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022, tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

L'Associé Unique prend acte qu'aucune dépense somptuaire et charge non déductible telles que visées par l'article 39-4 du C.G.I. n'a été engagée au titre de l'exercice.

DEUXIEME DECISION : AFFECTATION DU RESULTAT

L'Associé Unique constate que le résultat net de l'exercice est constitué par un bénéfice de 98 038,66 euros.

L'Associé Unique décide l'affectation suivante :

- Au compte "Report à nouveau créditeur" : 98 038,66 euros, portant le montant de ce poste de 10 036,60 euros à 108 075,26 euros.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé le montant des sommes distribuées au titre des trois derniers exercices.

Les sommes distribuées au titre des trois derniers exercices sont les suivantes :

Date de clôture	Distributions éligibles à l'abattement (*), en euros	Taux de l'abattement	Revenus distribués non éligibles à l'abattement
31 décembre 2021	64 286	40 %	néant
31 décembre 2020	57 400	40 %	néant
31 décembre 2019	néant	40 %	néant

(*) Dividende éligible pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France, à l'abattement de 40% prévu à l'article 158. 3 du CGI.

TROISIEME DECISION : CONVENTIONS REGLEMENTEES

L'Associé Unique déclare qu'aucune convention entrant dans le champ d'application des articles L. 227-10 et suivants n'a été conclue ni reconduite tacitement au cours de l'exercice écoulé.

QUATRIEME DECISION : POUVOIRS EN VUE DES FORMALITES

L'Associé Unique donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet d'effectuer toutes les formalités qui seront nécessaires relativement aux décisions visées ci-dessus.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par l'Associé Unique.

Monsieur Hamadah NIMAGA
(L'Associé Unique)



Bilan actif
31/12/2022

Actif			Au 31/12/2022			Au 31/12/2021
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires				
		Fonds commercial (1)				
		Autres immobilisations incorporelles				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
	TOTAL					
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Inst. techniques, mat. out. industriels	28 075	13 009	15 066	19 753
		Autres immobilisations corporelles	26 501	14 027	12 474	18 603
		Immobilisations en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL		54 576	27 036	27 540
Immobilisations financières ²⁾	Participations évaluées par équivalence					
	Autres participations					
	Créances rattachées à des participations					
	Titres immob. de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières					
TOTAL						
Total de l'actif immobilisé			54 576	27 036	27 540	38 356
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements				
		En cours de production de biens				
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Marchandises				
	TOTAL					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances ³⁾	Clients et comptes rattachés	332 545		332 545	213 668
		Autres créances	16 323		16 323	14 527
		Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL		348 868		348 868	228 195	
Divers	Valeurs mobilières de placement					
	(dont actions propres :)					
	Instruments de trésorerie					
Disponibilités		19 600		19 600	11 364	
TOTAL		19 600		19 600	11 364	
Charges constatées d'avance						
Total de l'actif circulant			368 468		368 468	239 559
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF			423 045	27 036	396 008	277 915
Renvois : (1) Dont droit au bail (2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) Dont créances à plus d'un an (brut)						
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients		



7/7 NETT

Bilan passif 31/12/2022

Passif		Au 31/12/2022	Au 31/12/2021
Capitaux propres	Capital (dont versé : 7 700)	7 700	7 700
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	770	770
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	10 036	248
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	98 038	74 073
	Situation nette avant répartition	116 545	82 792
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		116 545	82 792
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Provisions pour risques	50 000	50 000
	Provisions pour charges		
Total		50 000	50 000
Dettes	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	11 099	4 218
	Emprunts et dettes financières divers (3)	88 579	57 175
	Total	99 678	61 393
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)	8 150	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 890	13 016
	Dettes fiscales et sociales	99 120	70 376
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Produits constatés d'avance	Autres dettes	19 622	336
	Instruments de trésorerie		
	Total	121 634	83 729
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes et des produits constatés d'avance	229 463	145 123
Écarts de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		396 008	277 915
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an	221 312	145 123
	à moins d'un an	11 099	4 218
(3) dont emprunts participatifs			